[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	« 03 »  декабря 2009 года
	№ 101

 «Об утверждении Положения «О содействии развитию малого бизнеса  на территории муниципального образования город Петергоф»

Рассмотрев проект Положения «О содействии развитию малого бизнеса  на территории муниципального образования город Петергоф»
   Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение «О  содействии развитию малого бизнеса на территории муниципального образования город Петергоф» (Приложение на  03 листах).
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Муниципальная перспектива».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф  по городскому хозяйству и потребительскому рынку Бабаяна Р.Ш.
     Глава муниципального образования –

     председатель  Муниципального Совета

     муниципального образования  город Петергоф
М.И.Барышников